Управление образования администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22.04. 2022 г.   № 131-од

город  Крымск

Об утверждении отчета о самообследовании

На основании приказов министерства образовании и науки РФ от

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательных организаций», от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», письма министерства образовании, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 15.02.2016 №47-1961/16-11

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет по самообследованию и самоанализу школы за 2020-

2021 учебный год (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Кесафоти Н.Д. довести результаты

самообследования до общественности.

3. Демиденко Н.А. разместить отчёт по самообследованию на сайте

школы до 25 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы        Е.А.  Першанова